
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАТТУЛЬСКИЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

15. О 6.2016 j f 

с. Сигаево 

О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Сарапульский 
район» от 2 февраля 2015 года № 6 «О межведомственной комиссии по обеспечению 

профилактики правонарушений Сарапульского района» 

В целях повышения эффективности работы межведомственной комиссии по обеспечению 
профилактики правонарушений Сарапульского района п о с т а н о в л я ю : 

1. Изложить Приложение № 2 к постановлению Главы муниципального образования 
«Сарапульский район» от 2 февраля 2015 года № 6 «О межведомственной комиссии по 
обеспечению профилактики правонарушений Сарапульского района» в новой редакции. 

2. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования 
«Сарапульский район» от 02 декабря 2015 года № 82 «О внесении изменений в постановление 
Главы муниципального образования «Сарапульский район» от 2 февраля 2015 года № 6 «О 
межведомственной комиссии по обеспечению профилактики правонарушений Сарапульского 
района» 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

Вносит: 
Руководитель Аппарата 
Г Ю Буграм 

Согласовано: 
Глава Администрации 
А.И. Шарафутдинов 

Начальник ОЮиОКР 
А.В. Селиверстов 



к постановлению главы 
МО «Сарапульский район» 

Состав 
межведомственной комиссии по обеспечению профилактики правонарушений 

Сарапульского района 
Председатель комиссии - Асабин Игорь Владиславович - Глава муниципального образования 

«Сарапульский район» 
Заместитель председателя - Шумихин Владимир Петрович - Заместитель главы Администрации МО 
комиссии «Сарапульский район» по социальным вопросам 

- Исаков Петр Викторович - Начальник полиции МВД РФ «Сарапульский» 
(по согласованию) 

Секретарь комиссии - Ломаева Наталья Владимировна - ведущий специалист-эксперт отдела по 
делам семьи и охране прав детства - ответственный секретарь КДН 

Члены комиссии - Бобровский Сергей Александрович - заместитель начальника 
полиции по ООП МО МВД РФ «Сарапульский» (по согласованию) 
- Бутромеев Сергей Юрьевич - заместитель Главы Администрации -
Руководитель Аппарата Главы района, Совета депутатов и Администрации 
- представитель филиал по Сарапульскому району ФКУ УИИ УФСИН 
России по УР (по согласованию) 
- представитель МО УФМС России по УР в г. Сарапуле (по согласованию) 
- представитель МО УФСКН России по УР в г. Сарапуле (по согласованию) 
- представитель Отдела УФСБ России по УР в г. Сарапуле (по 
согласованию) 
- Костылев Дмитрий Алексеевич - начальник отдела ВК УР по г. Сарапул, 
Сарапульскому и Каракулинскому районам (по согласованию) 
- Зяпарова Светлана Александровна - начальник Управления образования 
Администрации МО «Сарапульский район» 
- Киселева Ольга Владимировна - начальник Управления культуры и 
молодежной политики Администрации МО «Сарапульский район» 
- Шихова Ирина Николаевна - главный врач БУЗ УР «Сарапульская РБ МЗ 
УР» (по согласованию) 
- Каринцев Владимир Леонидович - директор БУСО УР «Комплексный 
центр социального обслуживания населения Сарапульского района» (по 
согласованию) 
- Шутяев Алексей Николаевич - председатель постоянной депутатской 
комиссии по законности, общественной безопасности и обращениям 
граждан Совета депутатов МО «Сарапульский район» (по согласованию) 
- Никитин Сергей Андреевич - заместитель директора ГКУ УР «Центр 
занятости населения г. Сарапула» (по согласованию) 
- Габдуллин Рашид Фазильевич - начальник отдела молодежной политики 
Управления культуры и молодежной политики Администрации МО 
«Сарапульский район», председатель районного штаба добровольных 
народных дружин 
- Исупов Николай Валентинович - директор БОУ СПО УР «Сарапульский 
политехнический колледж» (по согласованию) 
- Козьмин Андрей Леонидович - глава муниципального образования 
«Шевыряловское» 


